年  月  日

八頭町長

自治会名

会長氏名

電話番号

自治会情報報告書

 自治会情報について、下記のとおり報告します。なお、八頭町空き家バンク実施要

綱（令和 3 年告示第 124 号）に規定する利用者に対して、本報告内容を提供すること

に同意します。

記

年間スケジュール（自治会活動・行事）

1 月  7 月

2 月  8 月

3 月  9 月

4 月  10 月

5 月  11 月

6 月  12 月

自治会行事を欠席する場合の

負担金(出不足金)

□有 (対象行事：        金額：     円)

□無

支出（自治会費・区費等）

自治会費・区費 □有     円／年 (支払時期：           ) □無

班(土居、組等)費 □有     円／年 (支払時期：           ) □無

神社費 □有     円／年 (神社名：            ) □無

その他支出 □有     円 (内容：               ) □無

入会(村)金 □有     円 □無

その他

※自警団の有無や活動内容、自治会が集落内道路の除雪を行っている等の明文化されていないルール、

特色ある活動・アピールポイントなど、事前にお伝えしておきたい内容をご自由にご記入ください。